
 
 

SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO 

DEPARTAMENTO REGIONAL DO TOCANTINS 

 

 

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 05/2019 

CARGO: ASSISTENTE DE COZINHA  

CIDADE: PALMAS  
  

 

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS 

 

A Assessoria de Recrutamento, Seleção e Núcleo de Desenvolvimento Técnico 

de acordo com o Edital nº. 05/2019, informa aos interessados o Resultado da Avaliação 

de Conhecimentos Específicos por ordem alfabética e convoca os candidatos abaixo 

classificados a participarem da próxima etapa AVALIAÇÃO DE HABILIDADES que 

será realizada individualmente no dia 10 de maio, (conforme os horários 

determinados abaixo). 

LOCAL: Centro de Atividades do Sesc de Palmas, (na cozinha, ao lado do 

restaurante) localizado Quadra 502 Norte, Av. LO 16, Lt. 21-A - Plano 

Diretor Norte 

DATA: 10/05/2019 

 

NOME DO CANDIDATO HORÁRIO 

1. Aldaires Pereira Dutra 08:15h 

2. Aldineia da Silva Oliveira 08:30h 

3. Cleidenizy Lindoso Silva Miranda 08:45h 

4. Daniel José de Sousa Junior 09:00h 

5. Geane Gomes da Silva 09:15h 

6. Gleiciane Santos da Silva 09:30h 

7. Helismeire Carvalho Venceslenço 09:45h 

8. Ivelta Gomes Soares 10:00h 



 
 

9. José Aurélio da Cruz Ferreira               10:15h 

10. Lorrane Conceição Sousa Moreira 10:30h 

11. Luana de Paula Albuquerque de 

Queiroz 

10:45h 

12. Luciene Ferreira Costa Guida 11:00h 

13. Lusineide da Silva 11:15h 

14. Luzia Aparecida Gervasi Brum 11:30h 

15. Maria Antônia Pereira Pinheiro 11:45h 

16. Maria Aparecida da Silva 14:00h 

17. Maria das Mercês Ribeiro Pereira 14:15h 

18. Maria de Lourdes dos Santos 

Araújo 

14:30h 

19. Maria José do Nascimento 

Carvalho Almeida 

14:45h 

20. Maria Jose dos Santos Mendes 

Feitosa 

15:00h 

21. Maria Luiza Rocha Cunha 15:15h 

22. Maria Raimunda Martins Batista 15:30h 

23. Maria Soares da Silva 15:45h 

24. Neuzimar Altina de Sousa 16:00h 

25. Raquel Gomes Queiroz 16:15h 

26. Rosângela Suely de Souza Moraes 16:30h 

27. Rozenilde Pereira da Silva 17:00h 

28. Sebastião Ferreira Silva 17:15h 



 
 

 

29. Silveli Trigueiro dos Santos 17:30h 

30. Suzilene Dias dos Santos 17:45h 

31. Valdeane Leite Feitosa 18:00h 

32. Wanny Santiago da Silva 18:15h 

33. Zilda Barros da Silva 18:30h 

 

OBS: o candidato deverá usar sapatos fechados. 

 

A ENTREVISTAS serão realizadas individualmente, divididas em dois horários, 

por grupos, conforme a descrição abaixo: 

DATA: 13/05/2019 

LOCAL: Centro de Atividades do Sesc de Palmas, (na cozinha, ao lado do 

restaurante) localizado Quadra 502 Norte, Av. LO 16, Lt. 21-A - Plano 

Diretor Norte 

 

GRUPO I – 08h por ordem de chegada 

1. Aldaires Pereira Dutra 

2. Aldineia da Silva Oliveira 

3. Cleidenizy Lindoso Silva Miranda 

4. Daniel José de Sousa Junior 

5. Geane Gomes da Silva 

6. Gleiciane Santos da Silva 

7. Helismeire Carvalho Venceslenço 

8. Ivelta Gomes Soares 

9. José Aurélio da Cruz Ferreira               

10. Lorrane Conceição Sousa Moreira 



 
 

11. Luana de Paula Albuquerque de 

Queiroz 

12. Luciene Ferreira Costa Guida 

13. Lusineide da Silva 

14. Luzia Aparecida Gervasi Brum 

15. Maria Antônia Pereira Pinheiro 

16. Maria Aparecida da Silva 

17. Maria das Mercês Ribeiro Pereira 

18. Maria de Lourdes dos Santos 

Araújo 

19. Maria José do Nascimento 

Carvalho Almeida 

20. Maria Jose dos Santos Mendes 

Feitosa 

 

GRUPO II – 14:30h por ordem de 

chegada 

21. Maria Luiza Rocha Cunha 

22. Maria Raimunda Martins Batista 

23. Maria Soares da Silva 

24. Neuzimar Altina de Sousa 

25. Raquel Gomes Queiroz 

26. Rosângela Suely de Souza Moraes 

27. Rozenilde Pereira da Silva 

28. Sebastião Ferreira Silva 



 
 

29. Silveli Trigueiro dos Santos 

30. Suzilene Dias dos Santos 

31. Valdeane Leite Feitosa 

32. Wanny Santiago da Silva 

33. Zilda Barros da Silva 

 

 

 

Palmas, 07 de maio de 2019.  

 

 

 

 

 

 

 

Jacimary de Carvalho Galindo 

Assessoria de Recrutamento, Seleção e Núcleo de Desenvolvimento Técnico 

 

 


